
 

 

KANNISTON KOULUN KOTITIEDOTE 3 / LV. 2023–2024           

Lukuvuosi on edennyt talvilomaan. Rehtorin vinkkinä kerrottakoon, että tässä kohdin 

on hyvä aloittaa loppukiri lukuvuodelle asetettujen tavoitteiden saavuttamiseksi. 

Hyvällä ryhtiliikkeellä ehtii vielä saamaan kummia aikaiseksi.  

Meillä Kannistossa kouluarki rullaa tuttuun tapaan. Toisaalta arjen kulisseissa 

tapahtuu nyt koko ajan paljon. Rakennustyömaa muuttaa muotoaan, jos ei päivittäin, 

niin ainakin viikoittain. Työ edistyy. Jotta seinät ja pistorasiat ovat oikeissa paikoissa, 

pitää asiat suunnitella hyvin. Keskeneräistä työtä ei sanonnan mukaan saisi arvioida, 

mutta olen jo tässä vaiheessa tyytyväinen siihen, että koulun ääntä on 

suunnittelussa kuunneltu. Olemme päässeet vaikuttamaan lopputulokseen, jonka 

uskomme olevan loistelias.  

Uudella teknologialla varustettu uusi rakennus on myös valtti rekrytoitaessa uutta 

henkilökuntaa. Tämä näkyi jo mukavalla tavalla tämän kevään rekrytoinneissa. Hyviä 

hakijoita oli liikkeellä, joten saimme osaavia ammattilaisia vahvistamaan erinomaista 

tiimiämme. Ensi vuodeksi rekrytoidaan neljä uutta aineenopettajaa ja muiden 

oppiaineiden opetus järjestetään yhteistyössä Aurinkokiven aineenopettajien kanssa.  

Tällä viikolla oppilaamme ovat paitsi viettäneet talviliikuntapäivää, myös harjoitelleet 

hyvän kaverin taitoja. Ystävänpäivän sijaan pidämme tänäkin vuonna 



ystävällisyysviikon. Kaveritaitoihin kannattaa käyttää enemmän kuin päivä, niihin 

kannattaa käyttää koko elämä.  

Vilkastunut liikenne työmaalla ja sen lähistöllä on aiheuttanut huolta. Tässä 

kotitiedotteessa on oma osionsa asiaan liittyen. 

Viikko 8 levätään. Hyvää talvilomaviikkoa ja valoa kevään pidentyviin päiviin! 

Lukuvuoden neljäs ja samalla viimeinen kotitiedote ilmestyy viikolla 18. 

Rehtori Petri Kiuru  

VANHEMPAINYHDISTYKSELLE KIITOS! 

Maanantaina 5.2. koululla esiintyi Musiikkisirkus. Esityksen nimi oli Avain hukassa. 

45 minuutin esitys oli viihdyttävä ja lapset pitivät siitä. Kiitos 

vanhempainyhdistykselle kustannusten jakamisesta. Vanhempainyhdistyksen 

seuraava ponnistus on Vappudiskon järjestäminen ke 24.4.2024 klo 18–19.30. 

Vapaaehtoisia valvojia varmasti taas tarvitaan.  

VIIKKO 7 ON YSTÄVÄLLISYYS- JA TALVIURHEILUVIIKKO 

Positiivisen pedagogiikan ollessa lukuvuoden teemana hyvät käytöstavat, omat ja 

muiden vahvuudet sekä ylipäätään positiivinen elämänasenne ovat olleet kouluarjen 

keskeisiä painopistealueita.  Viikolla 7 pidämme ystävällisyysviikon, jolloin erityisesti 

harjoittelemme hyvän ystävän taitoja. Viikko pitää sisällään mm. salaisen ystävän 

etsintää ja kaverivälkkiä. Kaverivälkillä ryhmäytetään luokkia mm. arpomalla 

välituntiparit.  

Kyseisen viikon perjantai 17.2. on Kannistossa perinteiseen tapaan lasten tuntien 

päivä, jolloin lapset pääsevät vaikuttamaan oppituntien sisältöihin. Viikolla 7 tapahtuu 

paljon muutakin kuin ystävällisyystekoja. Kyseinen viikko on nimittäin 

talviurheiluviikko. Opettajien viikkotiedotteista näette, minä päivänä lastenne luokat 

talviurheilua harrastavat.  

Luokkamme ovat taas tänäkin talvena hyödyntäneet koulun lähimaaston mainioita 

liikuntamahdollisuuksia. Opettajanhuoneen ikkunasta on ilo seurata, kun luokat 



päivittäin lähtevät maastoon hiihtämään tai koulun kentälle luistelemaan. Olemme 

täydentämässä talviliikuntavälineistöämme jo ihan koulun kasvun vuoksikin. Jos 

kotonanne on hyväkuntoisia mutta tarpeettomaksi jääneitä luistimia, suksia tai 

monoja, niin koulu ottaa mielellään lahjoituksia vastaan. Välineiden tuonnin voi sopia 

suoraan vartija Jarmo Juntusen kanssa p. 050 3031 314, jarmo.juntunen@vantti.fi.   

 

                                                                     

 

VARJOVAALIT 

Kansalaisvaikuttamista on harjoiteltu oppilaskunnan järjestämissä varjovaaleissa. 

Oppilaat pääsivät äänestämään omaa presidenttisuosikkiaan. Koulun vaaleissa 

kakkoskierrokselle olisi mennyt Stubbin lisäksi Urpilainen pienellä erolla Haavistoon. 

Aika hyvin oppilaat olivat siis kansan pulssilla. Varjovaalien kakkoskierroksella voiton 

oppilasäänestyksessä vei Stubb äänin 141–61. Kakkoskierrokselle tyypilliseen 

tapaan äänestysaktiivisuus laski siis täälläkin jääden yllättävän alhaiseksi. Taisi olla 

vaaliväsymystä havaittavissa.  
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VIIKKO 8 - TALVILOMA 

19.-23.2.2024 pidetään taukoa koulutyöstä ja nautitaan talven iloista.   

 

 

 

POISSAOLOJEN SEURANTA / YHR 

Kanniston koulun yhteisöllinen hyvinvointiryhmä seuraa oppilaiden poissaoloja. 

Mikäli niitä on runsaasti, olemme yhteydessä kotiin poissaolojen selvittämiseksi ja 

mahdollisten tukitoimien järjestämiseksi. YHR tarkistaa poissaolojen määrän koko 

koulun tasolla kaksi kertaa lukuvuodessa eli ennen syys- ja talvilomaa. Tämän lisäksi 

opettajat seuraavat oppilaiden poissaoloja reaaliaikaisesti.  

Rehtori on ennen talvilomaa yhteydessä perheisiin, joissa lapsen poissaolojen 

määrä sekä laatu aiheuttavat huolta.  

Tämänkin kuten kaiken muunkin koulussa tapahtuvan toiminnan tarkoituksena on 

huolehtia lapsen hyvinvoinnista. Koulua käymättömyys on suuri huolenaihe lapsen 

tulevaisuuden kannalta. Mitä aikaisemmin selittämättömät poissaolomäärät lähtevät 

kasvamaan, sitä vaikeammaksi koulupolku muodostuu.  

 

KANNISTO 2 – KANNISTON KOULUN LAAJENEMINEN 

Koulun laajennusosa rakentuu suunnitelmien mukaisesti, eikä paalutuksesta 

johtuvaa lattioiden tärinääkään enää ole havaittavissa. Rakentamista tehdään jo 



sellaisella volyymilla, että liikennettä on pitkin päivää paljon, ja parkkitila on ajoittain 

vähissä.  

Rakentajille on teroitettu äärimmäistä huolellisuutta ja varovaisuutta koulun piha-

alueella toimimiseen. Koulun Kenraalintien puoleisessa päädyssä liikennettä on 

yllättävän paljon erityisesti aamuisin. Toivomuksena on, että kaikki se liikenne, joka 

koulun lähialueella voidaan välttää, niin nyt vältettäisiin. Pakollista liikennettäkin 

syntyy yllättävän paljon rakennus-, koulutarvike-, muona- ja koulukuljetuksista.  

Toivon siis, että tuodessanne lapsia aamulla kouluun, heidät jätettäisiin hieman 

kauemmas koulun piha-alueelta ja samalla periaatteella mahdollinen nouto 

koulupäivän jälkeen. Piha-alueen liikenne aiheuttaa turvallisuusriskin.  

Koulun ja Kenraalinpuiston väliseen metsään rakennetaan parhaillaan amfiteatteria. 

Oppilaille on luokissa teroitettu, että lähelle kauhakuormaajaa ei saa mennä. Koulun 

pihan läheinen metsätilkku ei vielä ole koulun piha-aluetta, joten siellä oleminen 

koulupäivän aikana ei ole edes luvallista.  

UUDET EKALUOKKALAISET 

Uusia ekaluokkalaisia aloittaa ensi vuonna 70. Ikäluokka on taas iso kuten se viime 

vuosina on ollut.  

Koulutulokkaiden tutustumispäivä on ke 8.5.2024. Kokoontuminen 

jalkapallokentän puoleisen pyramidin luona klo 8.30. Tulevat ekaluokkalaiset 

tutustuvat koulunkäyntiin klo 8.30–10.00. Saman ajan rehtori sekä 

oppilashuoltotyöryhmä esittelevät koulun toimintaa liikuntasalissa. 

Jos aikataulu antaa myöden, niin koulutulokkaat voivat viettää elämänsä 

ensimmäisen välitunnin klo 10–10.30. Matkaoppaina ensimmäisellä välitunnille 

toimivat oppilaskunnan edustajamme. Kokoontuminen myös tähän välituntiin 

tapahtuu pyramidin luona. Oppilaskunnan edustajat tunnistaa huomioliiveistä.  

Koulutulokkaille lähetetään vielä erillinen kutsu tutustumispäivään lähempänä 

ajankohtaa.  



 

 

 

A2-KIELI  

A2-kieliryhmän syntyminen meni tänä vuonna varsin hilkulle. Lopulta ilmoittautumisia 

A2-espanjaan tuli tarvittavat 10 oppilasta. Virallisen päätöksen ryhmän syntymisestä 

tekee perusopetuksen johtaja maaliskuun kokouksessa. 10 oppilasta kuitenkin 

lähtökohtaisesti tarkoittaa ryhmän syntymistä.  

A2-kieleen liittyy koulujen näkökulmasta haaste. Kaikki tiedämme, miten tärkeää 

pääomaa hyvä kielitaito on. Olemme siis iloisia, kun lapset valitsevat kieliä ja 

varsinkin, jos he jaksavat innostua kielten lukemisesta vuodesta toiseen.  

A2-lukijoiden lopettamisprosentti on kuitenkin noussut korkeaksi siitäkin huolimatta, 

että valinnan on informoitu olevan koko peruskoulun ajaksi. Varsin yleistä on, että 

kun oppilas huomaa hänellä olevan lukujärjestyksessä kaksi tuntia enemmän kuin 

muilla, niin motivaatio uuden kielen opiskeluun hiipuu. Pian hän sitten haluaakin 

lopettaa juuri aloittamansa A2-kielen.  

Tähän on nyt Vantaalla reagoitu niin, että A2-kielen lopettaminen on mahdollista 

vasta, kun tukitoimia kuten vaikkapa säännöllistä tukiopetusta on ensin käytetty 

motivaation löytämiseksi. A2-kielen lopettaminen ei ole siten ilmoitusluontoinen asia. 



Kannustamme siis lukemaan kieliä mutta samalla arvioiden lapsen jaksamista ja 

motivaatiota. Asian ollessa ajankohtainen keskustelulla kannattaa varata oma 

aikansa.   

 

OPPILASKUNNAN HALLITUS 

Koululle on valittu uusi oppilaskunnan hallitus. Oppilaskunnan tehtävänä on  

tuoda esille oppilaan näkökulmaa, antaa vaikutusmahdollisuuksia ja  

tilaisuuksia organisoida sekä ideoida koulun tapahtumia. Oppilaskunnassa oppilas  

saa vaikuttaa yhteisiin päätöksiin ja oppia demokratian pelisääntöjä. Myös  

esiintymiskokemus karttuu. Oppilaskunnan edustajat aika ajoin vierailevat  

opettajainkokouksissa, oppilashuollossa ja johtoryhmän kokouksissa kertomassa  

ajatuksiaan koulun kehittämisestä. Ohjaavina opettaja toimivat Elina Luokola (3E) ja  

Sari Lindberg (4S).   

 

Onnittelut uusille jäsenille valinnan johdosta! Oppilaskunnan uudet edustajat 

ovat:  

 

LUOKKA JÄSEN JÄSEN 

1JE Jeena Sipilä Oskar Rantavaara 

1PR Viveka Puumalainen Ben Ypyä 

2AJ Unna Jylhä Hugo Sallinen 

2AM Julius Salenius Silja Åvall 

2AT Eliel Lohi Elli Halonen 

3A Linne Rantavaara Eppu Hirsivuori 

3E Ukko Leppälä Amanda Airaksinen 

3R Venla Toppinen Akseli Laherma 



4J Eeli Tikka Taisto Kangas 

4M Ada Pelttari Kasperi Vuosku 

4S Rasmus Erikkilä Bria Wickström 

5K Miika Ketonen Nelli Lehtonen  

5M Peetu Paloniemi Mea Penttilä 

5P Mila Wennström Mio Maijala 

6I Aksel Korpela Jimias Kukkonen 

6T Kasper Kuparinen Valtteri Ahonen 

6M Justus Turunen Erika Kyttä 

 

VANTAAN KOULUJEN VÄLISET HIIHTOKILPAILUT  

Koulultamme osallistui iskukykyinen joukko kilpailijoita Hakunilassa 14.2.2024 

pidettyihin Vantaan koulujen välisiin hiihtokilpailuihin. Oppilaamme saavuttivat viisi 

mitalia sekä kokivat liikunnan riemua ja kisahuumaa. Mitalistit ovat: 

Kuntosarja tytöt 1.–2. lk Ellen Lätti hopeaa 

Kilpasarja pojat 3.–4. lk Sami Oinonen hopeaa 

Kuntosarja tytöt 5.–6.lk Camilla Orenius hopeaa 

Kuntosarja pojat 5.–6. lk Niklas Heikkinen kultaa, Leon Manner hopeaa 

Onnittelut mitalisteille hienoista tuloksista! 

Iloa kevääseen! 

 

t. Kanniston koulun henkilökunta 


